
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

" DEPTO. DE EDUCACION -

-Regularicese y Autoricese Cometido Funcional
de Docente de la Escuela Centenario F-700.-

I I ¡co. 2022
LOTA,

Vistos y Considerando

Ord. 105, del 02 de junio de 2022, de la
Escuela Centenario F-700; Comet¡dos funcional de la Docente LILIAN
GUTIERREZ MEDINA; Ley N' 19.070, "Estatuto Docente"; DECRETO N' 300 del
25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde; Resoluciones 7 y I de
2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. '12' y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de
Mun ¡cipalidades:

DECRETO:

REGULARICE Y AUTORíCESE a Docente
LILIAN GUTIERREZ MEDINA, Encargada de Biblioteca CRA de la Escuela
Centenario F-700 para asistir a encuentro regional con encargada de Bibl¡oteca
Viva Leer Copec en Biblioteca Central de la Universidad de Concepción, el día 01
y 02 de Junio de 2022, en Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHIVESE

6\PAL,

<1fj-4I

UJ
LI
t--

,.!

e

\

,)
DtsT

E,DUCA
SETROS SERGIO NO CARRASCO

E CACIÓN MUNICIPAL
N DEL SEÑOR ALCALDE"

IPAL

SMC/JMAB/M nrs

- lnteresada
- Alcaldia.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

JEF
ARJONA

TARIO

DECRETO N" ?84 f ,ICI

'a

t>,"y

I

DISTRIBUCIÓNI:


